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Vad innebär produkten?
Typ

Mirabaud (”paraplyfonden”), med flera delfonder (”société 
d'investissement à capital variable” (”SICAV”) à compartiments 
multiples) som regleras av luxemburgsk lag, etablerades i enlighet med 
bestämmelserna i del I i den luxemburgska lagen av den 17 december 
2010 och kvalificerar sig därmed som ett fondföretag.

Löptid

Delfondens löptid är obegränsad och därför finns det ingen förfallodag. 
Förvaltningsbolaget får inte ensidigt säga upp delfonden.

Mål

Investeringsmål

Delfondens mål är att ge överlägsen långsiktig kapitaltillväxt genom att 
främst investera i en koncentrerad portfölj med företag över hela världen 
och tyngdpunkt på ansvarsfulla investeringar genom att beakta miljö, 
socialt ansvar och styrningskriterier.

Placeringsinriktning

Delfonden förvaltas aktivt. Klassens jämförelseindex är MSCI AC World 
TR Net USD och visas endast i jämförelsesyfte utan att det medför 
några begränsningar för delfondens investeringar. Icke-finansiella överväganden (miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning 
(”ESG”)) är fullständigt integrerade i delfondens investeringsprocess. Av 
den anledningen kommer delfonden att fokusera på bolag vars starka 
praxis beträffande miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning har en 
hållbar påverkan på de finansiella resultaten. Alla tre ESG-kriterier 
tillämpas enligt följande huvudkriterier: • Bolagsstyrning: Styrelsens struktur, oberoende och mångfald, 
affärsetik, mutor och korruption. 

• Socialt ansvar: Personaladministration och kund-/leverantörsrelationer. • Miljö: Energieffektivitet, avfallshantering, minskade koldioxidutsläpp. En icke-finansiell analysprocess används för att tilldela en ESG-poäng 
baserad på en intern analys och/eller på de data som tillhandahålls av 
ett icke-finansiellt värderingsinstitut för att definiera det godtagbara 
investeringsområdet. Ytterligare information om hur fondens mål för hållbara investeringar 
uppnås finns i fondens prospekt och tillgängligt via www.mirabaud- 
am.com. Fonden följer Mirabauds hållbara och ansvarsfulla 
placeringsinriktning.

Andelsklasspolicy

Klassen är inte berättigad till aktieutdelning.

Behandling av order om teckning och inlösen

Delfonden erbjuder daglig likviditet, varigenom du kan teckna andelar i 
delfonden eller lösa in dina tillgångar på valfri bankdag i Luxemburg, 
med undantag för bankdagar som nämns i kalendern ”No NAV 
Calendar” som publiceras på webbplatsen

Målgrupp

Lämplig för investerare med alla nivåer av kunskap och/eller erfarenhet, 
som söker kapitaltillväxt och som har en investeringshorisont på minst 5 
år. Produkten har ingen kapitalgaranti och upp till 100 % av kapitalet 
riskeras.

Förvaringsinstitut

Bank Pictet & Cie (Europe) AG – Luxembourg branch

Ytterligare information

Se avsnittet ”Övrig relevant information” nedan.

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?
Sammanfattande riskindikatorn

Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in investeringen i 
förtid och kan innebära att du får mindre tillbaka.

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är 

att produkten kommer att sjunka i värde på grund av 
marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig.

Vi har klassificerat produkten i riskklass 4 av 7, vilket är en 
medelriskklass. Här bedöms de eventuella förlusterna till följd av framtida resultat ligga 
på en medelnivå och dåliga marknadsförhållanden kan påverka 
förmågan att betala dig.

Var uppmärksam på valutarisken.  Om din lokala valuta skiljer sig 
från produktens valuta får du betalningar i en annan valuta. Den slutliga 
avkastningen beror därför på växelkursen mellan de två valutorna. 
Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.

Förutom riskerna som ingår i riskindikatorn kan andra risker påverka 
fondens resultat. Mer information finns i prospektet.

Faktablad
Syfte
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå 
produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

Produkt

Mirabaud – Sustainable Global Focus
(”delfonden”) är en delfond i Mirabaud SICAV (”fonden”)

Mirabaud – Sustainable Global Focus – P cap. USD (”klassen”)
Mirabaud Asset Management (Europe) SA (”förvaltningsbolaget”) ingår i Mirabaud-koncernen.

ISIN-kod: LU2273116579 – Webbplats: www.mirabaud-am.com – Telefonnummer: +352 27 85 17 00

Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF) är ansvarig för tillsynen av Mirabaud Asset Management (Europe) SA vad gäller detta 
faktablad

Faktabladets utfärdandedatum: 19.02.2024

1 2 3 4 5 6 7

Lägre risk Högre risk

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 5 år.!
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Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida 
marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din 

investering.

Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema 
marknadsförhållanden.

Negativt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering 
mellan november 2021 och januari 2024.

Neutralt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering 
mellan september 2014 och september 2019.

Positivt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering 
mellan oktober 2016 och oktober 2021.

Resultatscenarier
I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas 
ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.

De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten under de senaste 10 åren. 
Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid: 5 år
Exempel på investering: $10000

Om du löser in efter 
1 år

Om du löser in efter 
5 år

Scenarier

Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.

Stress
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader $1670 $1780

Genomsnittlig avkastning per år -83.30% -29.19%

Negativt
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader $6510 $7500

Genomsnittlig avkastning per år -34.90% -5.59%

Neutralt
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader $10700 $15030

Genomsnittlig avkastning per år 7.00% 8.49%

Positivt
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader $14790 $23400

Genomsnittlig avkastning per år 47.90% 18.53%

Vad händer om Mirabaud Asset Management (Europe) SA inte kan göra några 
utbetalningar?
Du kan inte drabbas av en ekonomisk förlust på grund av fallissemang för Mirabaud Asset Management (Europe) SA. Fondens tillgångar förvaras av 
dess förvaringsinstitut, Bank Pictet & Cie (Europe) AG – Luxembourg branch. I händelse av insolvens för Mirabaud Asset Management (Europe) SA 
påverkas inte fondens tillgångar som förvaras av förvaringsinstitutet. I händelse av insolvens för förvaringsinstitutet, eller någon som agerar för dess 
räkning, kan fonden dock drabbas av en ekonomisk förlust. Denna risk mildras i viss mån av att förvaringsinstitutet enligt lagar och förordningar är 
skyldigt att separera sina egna tillgångar från fondens tillgångar. Förvaringsinstitutet är även ansvarigt gentemot fonden för eventuella förluster till 
följd av bland annat försumlighet, bedrägeri eller avsiktlig underlåtenhet att fullgöra sina skyldigheter (med vissa begränsningar som anges i avtalet 
med förvaringsinstitutet).

Förluster täcks inte av en kompensations- eller garantiordning för investerare.

Vilka är kostnaderna?
Kostnader över tid

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, 
hur länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika 
möjliga investeringsperioder.

Vi har antagit följande: – Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten 
presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot – 10 000 USD

Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år
Totala kostnader $116 $823

Årliga kostnadseffekter (*) 1.2% 1.2% varje år

(*) Detta visar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade 
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 9,7 % före kostnader och 8,5 % efter kostnader.
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Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 
1 år

Teckningskostnader Vi tar inte ut någon teckningsavgift. 0 USD

Inlösenkostnader Vi tar inte ut någon inlösenavgift för denna produkt men personen som säljer 
produkten till dig kan komma att göra det. 0 USD

Löpande kostnader som tas ut varje år

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller 
driftskostnader

0,7 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på 
faktiska kostnader under det senaste året. 65 USD

Transaktionskostnader
0,5 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna 
som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det 
faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.

51 USD

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter

Resultatrelaterade avgifter (och 
särskilda vinstandelar, s.k. carried 
interest)

Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt. 0 USD

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?
Rekommenderad innehavstid: 5 år

Denna produkt har ingen kortast tillåtna innehavstid. De 5 åren har beräknats vara i linje med den tidsram som produkten kan behöva för att uppnå 
sina investeringsmål. Du kan sälja din investering före slutet av den rekommenderade innehavstiden utan straffavgifter. Resultatet eller risken för din 
investering kan påverkas negativt. Avsnittet ”Vilka är kostnaderna?” ger information om kostnadernas effekter över tid.

Hur kan jag klaga?
Om du vill klaga kan du kontakta fondens förvaltningsbolag på Mirabaud Asset Management (Europe) S.A. 6B, Rue du Fort Niedergruenewald 
L-2226 Luxemburg, märkt ”For the attention of the Compliance Officer” eller via e-post till: AM_Compliance_&_legal-MAM@mirabaud-am.com Om du har ett klagomål på den person som gav dig råd om denna produkt eller som sålde den till dig, kommer personen att tala om var du ska 
klaga. Följande information ska tillhandahållas för att säkerställa en snabb hantering av klagomålet: den klagandes identitet och kontaktuppgifter, orsak till 
klagomålet och i förekommande fall kopior av all dokumentation som stöder klagomålet.

Övrig relevant information
Prospektet, bolagsordningen och årsrapporten för fonden kan erhållas kostnadsfritt från fondens säte, förvaltningsbolaget, fondens representanter 
och distributörer i länder där fonden är auktoriserad för offentlig distribution eller på www.mirabaud-am.com. Dessa dokument finns på engelska och 
franska. Det fullständiga svaret på SRI Transparency Policy finns på Mirabaud Asset Managements webbplats på https://www.mirabaud-am.com/en/ 
responsibly-sustainable.

De fonder eller värdepapper som anges här sponsras, rekommenderas eller marknadsförs inte av MSCI, och MSCI har inget ansvar för sådana 
fonder eller värdepapper eller index på vilka sådana fonder eller värdepapper baseras. Prospektet innehåller en närmare beskrivning av den 
begränsade relationen MSCI har med Mirabaud Asset Management (Suisse) SA och eventuella relaterade fonder samt ytterligare friskrivningar som 
gäller MSCI-indexen. MSCI-indexen tillhör uteslutande MSCI och får inte reproduceras, extraheras eller användas för något annat ändamål utan 
MSCI:s medgivande. MSCI-indexen tillhandahålls utan några som helst garantier.

Du kan hitta information om produktens tidigare resultat under de senaste 2 åren i https://www.mirabaud-am.com/uploads/tx_mirabaudmam/funds/ 
legal/PRIIP-PP/KID_annex_PP_LU2273116579_en.pdf  och tidigare beräkningar av resultatscenarier i https://www.mirabaud-am.com/uploads/ 
tx_mirabaudmam/funds/legal/PRIIP-PS/KID_annex_PS_LU2273116579_en.pdf.

https://www.mirabaud-am.com/uploads/tx_mirabaudmam/funds/legal/PRIIP-PP/KID_annex_PP_LU2273116579_en.pdf
https://www.mirabaud-am.com/uploads/tx_mirabaudmam/funds/legal/PRIIP-PS/KID_annex_PS_LU2273116579_en.pdf
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